Satago, andar solícito y cuidadoso : v. gr. *Pedro anda cuidadoso de mi pleito* : Petrus satagit litis meæ, *y rara vez de lite mea. Tambien se dice* : Petrus est anxius litis meæ, *vel* lite mea.

Petrus est sollicitus lite, *vel pro lite mea, vel de lite, vel lite mea.* Sollicitudo litis meæ Petrum afficit. Sollicitudine litis meæ Petrus premitur, urgetur, torquetur, *vel conficitur.* Lis mea Petro est sollicitudini. Lis mea Petro magnam sollicitudinem, anxietatem, *vel anxietudinem affert.*

Misereor : *tener misericordia ó compasion : v. gr. yo tengo compasion de los pobres :* ego misereor pauperum, *vel pauperibus.* Miseret me pauperum. Misericordia pauperum me habet, tenet, *vel capit.* Ego habeor, teneor, capior, angor, frangor, moveor, commoveor, tangor misericordia, *vel miseratione pauperum, vel erga pauperes. Vel ego doleo, vel condoleo vicem, vel de vice pauperum.*

Oliviscor : *olvidarse : v. gr. no me olvidaré de los beneficios que me has hecho,* non obliviscar tuorum in me beneficiorum, *vel tua in me beneficia.* Beneficia tua oblivione non delebo, *vel de memoria non deponam, vel ex animo, vel ex mente mea non evellam, vel abjiciam.* Memoriam tuorum in me beneficiorum non omitam, *vel oblivioni non tradam.* Beneficia tua non oblitterabo, *vel non obruam oblivione.* Beneficia tua apud me non debebit oblivio. Tuorum in me beneficiorum oblivio mihi non subrepet. Tuorum erga me beneficiorum semper memor ero. Tuorum beneficiorum magnitudinem perpetuò colam, *vel benevolentia, memoriaque prosequar sempiterna.* Memoriam tuorum beneficiorum animo meo fixam tenebo, conservabo, *vel retinebo.* Monumentum tuorum beneficiorum neque excidet, neque elabetur unquam ex animo. Memoriam tuorum beneficiorum nulla debebit oblivio, aut vetustas oblitterabit. Manebit tuorum beneficiorum recordatio, dum vivam. Tuorum beneficiorum, *vel tua beneficia, vel de tuis beneficiis erga me perpetuò recordabor, vel reminiscar; vel tua in me beneficia, donec mihi vita manebit, meminero.*

Verba, quæ auxilium, etc.

Auxiliari alicui, *vel succurrere, vel subvenire :* *ayudar á alguno : v. gr. yo te ayudaré :* ego tibi auxiliabor. Ego feram, afferam, dabo, præstabo tibi auxilium, opem, operam, *vel præsidium.* Ego ero tibi auxilio. Me adjutorem tui exhibebo. Dextram ego tibi tendam, *vel porrigam.* Tibi nervulos adhibebo. Tibi subero.

Patrocinari alicui : *amparar á alguno.* Loco iniquo patrocinari : *socorrer en guerra al lugar mas necesitado.* Significa iniquus, a, un, cosa desigual.